
ZARZĄDZENIE NR 125/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2017 rok o kwotę 566.750,59 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 40.059.867,90 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 38.422.177,90 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 40.059.867,90 zł, w tym wydatki majątkowe 1.881.724,00 zł, wydatki 
bieżące 38.178.143,90 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 

z up. Burmistrza Miasta 
Kowary

Zastępca Burmistrza

Agnieszka Kryszkowska

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDZETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 638,6413 160,98 17 799,62

01095 Pozostała działalność 4 638,64 17 799,6213 160,98

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 160,98 4 638,64 17 799,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 936,002 412 536,00 2 491 472,00

70095 Pozostała działalność 78 936,00 222 456,00143 520,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
143 520,00 78 936,00 222 456,00

801 Oświata i wychowanie 7 107,001 021 009,33 1 028 116,33

80101 Szkoły podstawowe 7 107,00 104 980,0797 873,07

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 107,00 7 107,00

852 Pomoc społeczna 20 283,001 926 888,00 1 947 171,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 800,00 122 000,00118 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 000,00 800,00 61 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 200,00 3 000,00 60 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 483,00 269 783,00253 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 200 700,00 16 483,00 217 183,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 073,0094 050,00 162 123,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 073,00 162 123,0094 050,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 694,00 68 073,00 161 767,00

855 Rodzina 387 712,959 364 550,00 9 752 262,95

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

85501 Świadczenie wychowawcze 262 000,00 5 708 000,005 446 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 446 000,00 262 000,00 5 708 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
114 848,00 4 016 848,003 902 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 877 000,00 114 848,00 3 991 848,00

85504 Wspieranie rodziny 10 864,95 10 864,950,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 10 864,95 10 864,95

39 493 117,31 40 059 867,90566 750,59Razem:

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 638,6425 329,98 29 968,62

01095 Pozostała działalność 4 638,64 17 799,6213 160,98

4300 Zakup usług pozostałych 258,06 90,95 349,01

4430 Różne opłaty i składki 12 902,92 4 547,69 17 450,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 936,001 001 138,00 1 080 074,00

70095 Pozostała działalność 78 936,00 268 791,00189 855,00

4270 Zakup usług remontowych 106 500,00 78 936,00 185 436,00

750 Administracja publiczna 0,003 915 976,00 3 915 976,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 270 019,003 270 019,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 - 2 500,00 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 145 677,00 0,00 2 145 677,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 600,00 - 1 000,00 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 798,00 1 357,00 378 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 709,00 - 7 797,00 34 912,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 500,00 3 200,00 49 700,00

4270 Zakup usług remontowych 8 190,00 6 540,00 14 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 200,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 313,00 0,00 131 313,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00722 210,00 722 210,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 0,00 430 638,00430 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 018,00 4 700,00 221 718,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 30 października 2017 r.

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 270,00 5 170,00 47 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 010,00 1 470,00 5 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 - 7 200,00 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 100,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 3 000,00 11 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 450,00 - 510,00 3 940,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

6 000,00 - 1 530,00 4 470,00

801 Oświata i wychowanie 7 107,0010 211 389,33 10 218 496,33

80101 Szkoły podstawowe 7 107,00 4 407 350,074 400 243,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 714 913,00 - 8 000,00 2 706 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 126,00 - 5 290,00 504 836,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 200,00 - 2 000,00 20 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 197,92 16 767,00 60 964,92

4270 Zakup usług remontowych 55 511,00 5 830,00 61 341,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 373,00 - 200,00 186 173,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 821,00 - 160,00 1 661,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 160,00 160,00

80110 Gimnazja 0,00 1 788 499,261 788 499,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 158,00 - 3 093,00 1 192 065,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 185,00 3 093,00 13 278,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 836 354,00836 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 516 073,00 - 1 325,00 514 748,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 946,00 1 325,00 6 271,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 57 515,0057 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 912,00 - 442,00 36 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 309,00 442,00 1 751,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 24 329,0024 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 631,00 - 540,00 5 091,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 848,00 540,00 16 388,00

851 Ochrona zdrowia 0,00200 928,00 200 928,00

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 180 000,00180 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 800,00 4 605,00 55 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 241,00 - 6 605,00 97 636,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00 2 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 20 283,004 497 968,00 4 518 251,00

85202 Domy pomocy społecznej - 3 000,00 851 000,00854 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 854 000,00 - 3 000,00 851 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

3 800,00 122 000,00118 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 118 200,00 3 800,00 122 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 483,00 968 273,00951 790,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 13 383,00 17 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00 3 100,00 111 100,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 45 500,0042 500,00

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 3 790,00 34 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 - 790,00 3 110,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 073,00592 153,00 660 226,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 073,00 212 123,00144 050,00

3240 Stypendia dla uczniów 139 694,00 66 073,00 205 767,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 356,00 2 000,00 6 356,00

855 Rodzina 387 712,959 790 950,00 10 178 662,95

85501 Świadczenie wychowawcze 262 000,00 5 708 000,005 446 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 365 000,00 258 500,00 5 623 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 2 000,00 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 1 500,00 10 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
114 848,00 4 016 848,003 902 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 760 690,00 112 848,00 3 873 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 2 000,00 92 000,00

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 4

85504 Wspieranie rodziny 10 864,95 239 864,95229 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 8 660,95 42 260,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 2 000,00 8 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 204,00 1 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,00 - 360,00 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 360,00 1 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 857 278,00 4 857 278,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 567 705,001 567 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 835,00 105,00 10 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 851,00 709,00 1 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 455 602,00 - 1 064,00 1 454 538,00

4430 Różne opłaty i składki 24 538,00 250,00 24 788,00

926 Kultura fizyczna 0,00432 660,00 432 660,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 353 090,00353 090,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 829,00 1 580,00 28 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 083,00 - 590,00 10 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 550,00 - 990,00 55 560,00

39 493 117,31 40 059 867,90566 750,59Razem:

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

I. Zmiany planu dochodów wynikają z:

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 4.638,64 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.437.2017.AA z 13 października 2017 r. zwiększającym
kwotę dotacji przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 78.936,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.450.2017.KR z 18 października 2017 r.
zwiększającym kwotę dotacji na realizację „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014-
2020”.

3. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 7.107,00 zł w związku
pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.451.2017.AA z 19 października 2017 r. przyznającym środki
na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w szkołach.

4. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 20.283,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji
społecznej, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 3.800,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB-BP.3111.408.2017.KR z 10 października 2017 r. - zwiększenie o kwotę 800,00 zł oraz zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.442.2017.KR z 16 października 2017 r. - zwiększenie o kwotę
3.000,00 zł;

2) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 16.483,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.482.2017.KR z 26 października 2017 r.
przeznaczonych na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w środowisku.

5. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 68.073,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.62.2.2017 z 12 października 2017 r.
zwiększającym środki przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów.

6. W dziale 855 – Rodzina, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 387.712,95 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 262.000,00 zł
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.429.2017.KR z 12 października 2017 r. w sprawie
zwiększenia środków na realizację świadczenia wychowawczego;

2) w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę
114.848,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.418.2017.KR z 10 października
2017 r. w sprawie zwiększenia środków na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego;

3) w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 10.864,95 zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.410.2017.KR z 10 października 2017 r. z przeznaczeniem
na realizację Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017.

II. Zmiany planu wydatków wynikają z:

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4.638,64 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.437.2017.AA z 13 października 2017 r. z przeznaczeniem
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego.

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 78.936,00 zł zgodnie
z wnioskiem Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO.5312.3.2017 z 23 października 2017 r. w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.450.2017.KR z 18 października 2017 r. z przeznaczeniem
na remonty lokali romskich realizowanych w ramach „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata
2014-2020”.

3. W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 1



12.297,00 zł w związku z bieżąca działalnością Urzędu, szczególnie w związku z koniecznością remontu instalacji
gazowej - aktywny system bezpieczeństwa instalacji gazowej, zabezpieczenie środków na roznoszenie
korespondencji na terenie miasta.

4. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 14.340,00 zł na wniosek Komendanta Miejskiej Służby Ratowniczej
Nr MSR/03/2017 z 20 października 2017 r. oraz Nr MSR/04/2017 z 27 października 2017 r. w związku z bieżącą
działalnością jednostki.

5. W dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.107,00 zł oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 21.050,00 zł, z tym że:,

1) w rozdziale 801 – Szkoły podstawowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.107,00 zł oraz
przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 15.650,00 zł, z tym że:

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 7.107,00 zł w związku pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.451.2017.AA z 19 października 2017 r. z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetów profilaktyki
zdrowotnej w Szkole Podstawowej Nr 1 – kwota 4.670,00 zł oraz w Szkole Podstawowej Nr 3 – kwota
2.437,00 zł;

b) przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 15.650,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach nr 5/2017 z 27 października 2017 r. w związku z bieżącą działalnością Szkoły;

2) w rozdziale 80110 – Gimnazja, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
3.093,00 zł na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6/17 z 26 października 2017 r. w związku
z bieżącą działalnością Szkoły;

3) w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
na kwotę 1.325,00 zł na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6/17 z 26 października 2017 r.
w związku z bieżącą działalnością Szkoły;

4) w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
442,00 zł na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 6/17 z 26 października 2017 r. w związku
z bieżącą działalnością Szkoły;

5) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 540,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach nr 5/2017
z 27 października 2017 r. w związku z bieżącą działalnością Szkoły.

6. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
6.605,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich z 23 października 2017 r. w związku
z realizacją programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

7. W dziale 852 – Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 20.283,00 zł, przesunięcia
wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami na kwotę 3.000,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami
wydatków bieżących na kwotę 1.150,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 85295 na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 18/17
z 27 października 2017 r.;

2) w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji
społecznej, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.800,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej Nr 18/17 z 27 października 2017 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.408.2017.KR z 10 października 2017 r. - zwiększenie o kwotę 800,00 zł oraz zgodnie z pismem
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.442.2017.KR z 16 października 2017 r. - zwiększenie o kwotę
3.000,00 zł;

3) w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 16.483,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 19/17 z 30 października 2017 r. w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.482.2017.KR z 26 października 2017 r. z przeznaczeniem
na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w środowisku;

4) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.000,00 zł oraz

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 2



przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 790,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 18/17 z 27 października 2017 r. w związku z realizacją prac społecznie
użytecznych.

8. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 68.073,00 zł
w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.62.2.2017 z 12 października 2017 r.
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

9. W dziale 855 – Rodzina, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 387.712,95 zł oraz przesunięcia
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 360,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85501 – Świadczenia wychowawcze, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 262.000,00 zł
na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 18/17 z 27 października 2017 r. zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.429.2017.KR z 12 października 2017 r. z przeznaczeniem na
realizację świadczenia wychowawczego;

2) w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę
114.848,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 18/17 z 27 października 2017 r.
zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.418.2017.KR z 10 października 2017 r.
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego;

3) w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10.864,95 zł zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.410.2017.KR z 10 października 2017 r. z przeznaczeniem
na realizację Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017 oraz przesunięcia
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 360,00 zł.

10. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków
bieżących na kwotę 1.064,00 zł w związku z realizacją systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

11.  W dziale 926 – Kultura fizyczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.580,00 zł w związku z realizacją zadań w zakresie kultury fizycznej.

Id: 1D3FB704-C47D-4146-AE2F-5DAD19558E08. Podpisany Strona 3


		2017-10-31T09:59:54+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




